SAP Cloud 

57.704,36 € 57.704,36 € 58.858,44 € 174.267,16 € 

TOTAL 274.542,35 € 57.704,36 € 58.858,44 € 391.105,15 € 

5.2. Pressupost base de licitació  

D’acord amb l’article 100 de la LCSP, el pressupost base de licitació d’aquest contracte és de 

473.237,23 € (quatre-cents setanta-tres mil dos-cents trenta-set euros amb vint-i-tres 
cèntims) amb un IVA del 21% inclòs. Aquest import s’ha obtingut d’acord als preus unitaris 

determinats a l’apartat anterior i calculat per als tres (3) primers anys de contracte, sense 

considerar possibles pròrrogues ni modificats.

[...]

El valor estimat del contracte (VEC), als efectes d’allò que disposen l’article 101 i concordants 

de la Llei 9/2017 de LCSP, tenint en compte qualsevol forma d’opció eventual, ja siguin les 

eventuals pròrrogues del contracte i la totalitat de modificacions previstes en aquest plec, si és 

el cas, tal i com mostra la taula següent, és 526.248.75 € (cinc-cents vint-i-sis mil dos-cents 
quaranta-vuit eros amb setanta-cinc cèntims), IVA exclòs: 

Pressupost 
base licitació 

Any 1 

Pressupost 
base licitació  

Any 2 

Pressupost 
base licitació  

Any 3 

Possible 
modificat 

(10%) 

Possibles 
pròrrogues  

(2 anys) 

Valor estimat 
del contracte